
  
 

  
 

Årsberetning for Slekt og Data Vestfold 2025 
 

Slekt og Data Vestfolds styre for 2025: 
 
Leder:   John Ludvigsen 
Nestleder:  Lars Jørgen Ormestad 
Kasserer:  Henning Halvorsen 
Styremedlem: Stian Myrabø Løkeberg  
Styremedlem: Hege Dåpan 
Styremedlem: Irene Plathán 
Styremedlem: Thore Stordalen 
Styremedlem: Gunnar Erling Rougnø 
 
Revisor:  Arne Wilfred Vinslid 
Valgkomite:  Roar Myrheim og Kjell Olaussen.   
 
Antall medlemmer i Slekt og Data Vestfold pr 31. desember 2025 var 670. 
 

Møter i Slekt og Data Vestfold: 
 
16. januar 2025: Norsk utvandring - gamle og nye perspektiv  
James Godbolt, professor emeritus fra Universitetet i Sørøst-Norge, medlem av nasjonale 
komiteen for jubileumsåret, ga oss en faglig inngang på utvandringsjubileet. Han kom med 
de gamle teoriene og med nye teorier som nyere forskning viser.  
20. februar 2025: Kilder om utvandring til USA og Canada 
Stian Myrabø Løkeberg fortalte om kilder om utvandring til USA og Canada. Stian brukte 
egen slekt for å vise ulike kilder i USA og Canada.  
20. mars 2025: Årsmøte. myHeritage.  
Vidar Øverlie fortalte etter årsmøtet om hvordan han bruker myHeritage. Han fokuserte 
særlig på kildene som finnes der og hvordan han bruker nettsiden til DNA-slektsforskning.  
24. april 2025: Slekta i Australia – hvordan finne utvandrede 
Odd Roar Sulutvedt fortalte om hvordan man finner de som reiste til Australia ved bruk av 
egen slekt som eksempler. Etter pausen snakket Lars Jørgen Ormestad om Kildeveiviseren 
og hvordan man kan bruke den til å finne informasjon om eiendom.  
9. juni 2025: Tur til utvandrermuseet.  
Vi dro på tur til Utvandrermuseet på Ottestad utenfor Hamar. Vi fikk flott guiding og fikk se 
på alle de husene de har fått fra USA. Vi fikk også se på utstillingen som var innendørs - og 
som var nyåpnet bare to dager før vi kom! I tillegg var vi på Domkirkeodden. En vellykket 
tur! 
18. september 2025: Den glemte utvandringshistorien. 
Tor Gervin tok for seg de religiøse grunnene til at mange dro til Amerika. Særlig fokus ble 
det på mormonere og de i hans slekt som tok turen til Salt Lake City. Stian Myrabø Løkeberg 
viste etter pausen fram en del mer ukjente kilder. 
  



  
 

  
 

16. oktober 2025: Nordmenn på New Zealand.   
Vidar Øverlie forteller om de nordmennene som utvandret til New Zealand og særlig om de 
vestfoldingene som ble værende der. Etter pausen ble det en gjennomgang av noen måter 
man kan bruke kunstig intelligens i slektsforskningen.  
20. november 2025: Vestfoldinger i Amerika.  
Odd Roar Sulutvedt og Lars Jørgen Ormestad ga oss ulike eksempler på noen av de relativt 
få vestfoldingene som dro til USA. Her ble det både soldater i borgerkrigen og slekter som 
endte høyt oppe i mormonerkirken. Det ble feiret 30-års jubileum med kake. Etter pausen 
ble det fokus på kildene man kan finne på folk i USA.  
11. desember 2025: Norsk jul i Amerika  
Håvard Mossige tok for seg noen av juleheftene han har laget og snakket om nordmenn i 
Amerika – med fokus på bilder og postkort. Det ble servert gløgg og pepperkaker.   

 

Nettsidene 2025 
I januar 2025 bestemte styret seg for det nokså hårete målet om å publisere en artikkel hver 
uke på nettsidene våre. Ved opptelling ble det totalt 52 artikler, hvorav 39 av dem på en 
eller annen måte omhandlet utvandring.  

 

Slektsfestival 11. oktober 2025 
Slektsfestivalen ble avholdt på Torp hotell. Det var foredrag fra Kristian Hunskaar om Kilder 
til eiendomshistorie - fra 1600 og framover mot nyere tid, Hans Olav Oldrup Johnsen om KI i 
slektsforskningen og Stian Myrabø Løkeberg om "Lofotfiskernes etterlatte". Det var satt av 
tid til samarbeid og egen slektsforskning.  

Antall deltagere var 35 personer. 

Slektsforskerdagen 25. oktober 2025 
Vi arrangerte slektsforskerdag på Tønsberg og Færder bibliotek. Det ble to foredrag fra 
scenen: Lars Jørgen Ormestad snakket hvordan man skal «Få kontroll på slekta – slik 
kommer du i gang med slektsforskning». Odd Roar Sulutvedt og Lars Jørgen Ormestad 
snakket om vestfoldinger i Amerika. I tillegg var det flinke hjelpere som veiledet folk.   

 

Ærespris 

Slekt og Data Vestfolds Ærespris ble i 2025 tildelt Tor Gervin. 

Begrunnelsen for Æresprisen 2025 

 Kandidaten har vært medlem i 21 år. 

 Alltid positiv og bidrar stadig til å knytte kontakt med andre lag og foreninger. 

 Framsnakker foreningen vår og er en god brobygger. 

 Dedikert slektsforsker med stort fokus på å formidle historiene som er der. 

 Bidratt som nettredaktør for nettsidene våre. 

 Har holdt en lang rekke foredrag både hos Slekt og Data og mange andre steder. 

 Mangeårig redaktør av medlemsbladet DIZ 

 



  
 

  
 

Deltagelse ved andre Slekt og Data arrangementer 2025 

 
Tillitsvalgtkonferanse på Gardermoen 5-6. april. Her deltok Lars Jørgen, Henning, Irene, 
Hege, Stian og John – alle fra styret. 
 
Gravminnesamling på Gardermoen 30-31. august. Her deltok John og Beate Siglen. 
 
Ledersamling 28.-29. september Her deltok John Ludvigsen. 
 

Aktivitetsgrupper i Slekt og Data Vestfold  
 

Årsrapport 2025 fra Scannegruppen på Vestfoldarkivet 
  
Scannegruppen har bestått av de samme personene som tidligere år; Rolf Eikedalen, Rolf 
Dahl, Ingrid B. Lund og Thom Johansen.  Vi har hatt 35 arbeidsmøter det siste året. 
Som i tidligere år har det blitt scannet mye materiale tilknyttet sjøfart/rederier. 
Her kan det nevnes; Helge Paulsens samlinger, Forlis på 1700-tallet, Kvinner ombord, 
Hyrer/mannskapslister, Sjøfart og kommunikasjon, Bugges rederi. 
Annet som har blitt scannet er materiale etter Skotselv cellulosefabrikk. 
Det siste året har det også blitt scannet en del private fotoalbum i tidsperioden 1900-1930. 
Disse er en del av Hvalfangstmusèets samlinger. 
Til sist kan nevnes en del fragmenterte mannskapslister/fragmentert sjøfart – fraktfart i 
Oslofjorden. 
Etter nødvendig etterarbeid av det scannede materialet, blir det fortløpende publisert på 
Digitalarkivet og/eller Slekt og Datas sider. 
Gruppen setter stor pris på det gode samarbeidet vi har med arkivets ansatte. 
 

Gravminner: 
Status for gravminnebasens oppdateringer i Vestfold: 
Antall registrerte i Gravminnebasen er ved årsskiftet 2025/2026 totalt 172.609. Dette er en 
økning på 6.702 registrerte graver i Vestfold. Antall nye bilder i løpet av 2025 var 3.515.  
Antall fotografer som utgjør kjernen av kjernen av prosjekt har vært 12 stykker de siste 
årene.  
 
I tillegg kommer bidrag som medlemmer i Vestfold har bidratt med i andre fylker. 
Noe som er vel så viktig som antall registreringer er alle de forbedringer og tillegg som ble 
gjort i løpet av 2025. For flere gravplasser har vi hatt mangelfulle data, og det har vært stort 
fokus på å fortsette jobben med å forbedre dette også i 2026.  
 
I mai 2025 ble det avholdt en samling for gravminnefotografene på Revetal bibliotek. Her 
ble det blant annet utvekslet erfaringer og diskutert hva som beste praksis ved registrering. 
Siste helgen i august var det samling på Gardermoen hvor det ble jobbet med endringer og 
nyutvikling av gravminnebasen og erfaringsutveksling. Her deltok Beate og John. 
  
Gravminnekoordinator er John Ludvigsen. 



  
 

  
 

 

Slektsfoto-prosjektet:  
Slektsfoto er et samarbeidsprosjekt mellom Vestfoldmuseene, Vestfold Slektshistorielag, 
Jarlsberg Historielag og Slekt og Data Vestfold. Vi har avfotografert gamle glassplater som 
består av både kjente og ukjente motiver. Vi, Ove Gunnar Jacobsen, Oddne Johansen, John 
Ludvigsen og Frank Nordberg, har pr. 31.12 2025 avfotografert og registrert ca.9000 bilder, 
og ca. 7400 bilder er lagt på nettet med adresse: slektogdata.no/slektsfoto/. Koordinator for 
gruppen har vært Frank Nordberg.  
 

Brother’s Keeper: 
Vi har hatt 7 møter i løpet av 2025. Møtene er hver 1. onsdag i mnd. og vi møtes i lokalene 
til Vestfold Slektshistorielags på Nauen. På møtene kommer det ca. 8-10.  Koordinator for 
gruppen er Frank Nordberg. 
 

DNA-gruppa:  
DNA-gruppa har fortsatt med sine faste månedlige møter og har hatt 8 møter i 2025. 
Møtene er også dette året avholdt på Revetal bibliotek. Møtene har jevnt over hatt ca. 7-10 
deltakere pr møte, i tillegg til oss i arrangørstaben. Vi skulle gjerne vært litt flere deltakere 
pr møte. 
Fast opplegg er et plenumsforedrag i første del av møtet, mens i andre halvdel har folk sittet 
og jobbet med sitt eget stoff, mens vi som arrangerer går rundt og har hjulpet til og svart på 
spørsmål. Det faglige plenumsinnholdet har bestått av ganske basis innføring og opplæring 
når det gjelder DNA i slektsforskning, primært på det autosomale DNA-området. Siste møtet 
før jul så hadde vi for første gang Y-DNA som tema. Her kom det litt andre deltagere og vi 
var opp mot 15 deltagere på møtet, deriblant noen av våre kollegaer fra Buskerud og 
Oslo/Akershus. 
Møtene har vært avholdt fast hver fjerde tirsdag i måneden. Pga mange slektsmøter tidlig i 
hver måned i Vestfold flyttet vi fast møtetidspunkt til hver fjerde tirsdag i måneden i 
begynnelsen av året. 
Arrangørstaben har også siste år bestått av Vidar Øverlie, Rolf Holte, David Widerberg 
Howden og Erik Bjune, og med Lars Jørgen Ormestad som svært god administrativ hjelper. 
Rolf og Erik er i tillegg medlemmer av Slekt og Data Norges landsdekkende DNA-nettverk og 
deltar jevnlig i møter der. Rolf holdt også et foredrag om DNA-Painter for Rogalands-
avdelingen nå i høst, mens Erik var en tur på Kongsberg i januar og holdt et 
innledningsforedrag om bruk av autosomal DNA i slektsforskning. 
 

Erik Bjune, for DNA-gruppa 
Rolf B. Holte, DNA-koordinator i Vestfold 

 

  



  
 

  
 

Lokale lag 
 

Årsrapport 2025 for Slekt og Data Larvik 

Det ble avholdt 9 ordinære medlemsmøter i 2025. På møtene har vi hatt enkle 
presentasjoner og kurs med aktuelle temaer, for deretter å hjelpe hverandre med 
slektsforskningen. 

Oppmøte har variert mellom 9 og 20 personer, (et snitt på 14 stk første halvår, og 17 andre 
halvår). 

Det er i alt 39 personer fra medlemslista som går igjen på møtene (mot 53 i fjor), inkludert 
ledergruppa. I tillegg kom det 10 som ikke var medlemmer, totalt 49 deltagere totalt. 

Møtene ble holdt på Brunlanes Herredshus på Tanum det første halvåret. Andre halvår 
flyttet vi oppmøtested til Gloppesenteret på Østre Halsen. Her er lokalene gratis, mot på 
Tanum betalte vi 250 kroner pr møte. Penger spart. 

Møtene har blitt annonsert med e-post til medlemmene i Larviksområdet, og på kalenderen 
til Slekt og Data Vestfold sin nettside. 

I tillegg er det annonsert i Aktivitetskalender for Larvik: «Hva skjer i Larvik?». Siden finner du 
på https://detskjerilarvik.no/kalender og den gjengis i ØP-s papiravis hver lørdag. 

Ledergruppa i Slekt og Data Larvik besto av 3 personer første halvår i 2025. 

Tove Jensen Hansen 984 43 290 tovejensenhansen@gmail.com 
Bjørn Terje Løwer 918 64 030 btlower@hotmail.com 
Thore Stordalen 917 46 935 thore.stordalen@gmail.com 
Fra høsten 2025 har Tove Jensen Hansen gått ut av ledergruppa. 
Faste aktiviteter i 2025: 

Hver onsdag fra 10.00 til 12.00 deltar Vidar Øverlie og jeg på «Datahjelpen» på Larvik 
Bibliotek, hvor vi hjelper til med å løse data- og slektsproblemer. (Ingen møter i juni og juli). 

Hver 2. torsdag fra 11.00 til 13.00 møter vi opp på Seniornetts DataCafé for å bistå med 
slektsrelaterte spørsmål/problemer. (Ingen møter i juni og juli). 

Ved årets begynnelse hadde Slekt og Data Larvik 111 medlemmer. I løpet av året har vi fått 
7 nye medlemmer, og 10 utmeldinger. Totalen pr 31.12.25 blir da 108 medlemmer. 

Thore Stordalen 
Slekt og Data Larvik 

Årsrapport 2025 for Slekt og Data Re. 
 
Slekt og Data Re ble også i 2025 ledet av Odd Roar Sulutvedt og Lars Jørgen Ormestad. I 
2025 ble det avholdt 9 arbeidsmøter. Møtene har hatt varierende besøk, fra 7 til 16 

https://detskjerilarvik.no/kalender
mailto:tovejensenhansen@gmail.com
mailto:btlower@hotmail.com
mailto:thore.stordalen@gmail.com


  
 

  
 

personer, med totalt 32 ulike personer innom. Møtene avholdes på Revetal bibliotek, som vi 
har et meget godt samarbeid med. Våre møter annonseres på Facebook, via bibliotekets 
møteplan og med e-post til medlemmene.  

Møtene begynner fortsatt med et lite foredrag – som tar opp noen temaer som kan være 
aktuelle for folks slektsforskning. Det har vi fått gode tilbakemeldinger på. Samarbeidet med 
biblioteket kommer godt til syne ved at biblioteket inviterer oss til å holde foredrag for dem. 
Vi fikk 4 nye medlemmer i 2025, og hadde 40 medlemmer ved årets slutt. 

 
Odd Roar Sulutvedt og Lars Jørgen Ormestad 
Slekt og Data Re. 

 

Årsrapport 2025 for Slekt og Data Sande. 
 
Vi startet året 2025 med vanlige møter i Bryggerhuset på Sande Gamle Prestegård, der får vi 
oppdrag fra Sande Historielag om skanning av gamle dokumenter og leting etter familier i 
Sande og omegn. Det har blitt mye jobb med historielaget dette året, de skulle rive en 
bakerovn og bygge en ny i løpet av våren 2025. 
 
Plassen vår i bryggerhuset ble flyttet til møterommet til historielaget og der har vi hatt våre 
faste mandagsmøter siden. 
 
Dugnaden om å rydde ut alt som var i bryggerhuset og oppbevaring av tingene var vi med 
på, så var det vårdugnad i mai, med vasking av vinduer ute og inne, dette var det vi i Slekt og 
Data som sto for. Vi vasket også på kontoret og møterommet inne på historielaget, dette 
som takk for at vi får bruke lokalene deres. 
 
Vi har et veldig godt samarbeid med historielaget og det vil vi fortsette med. 
 
Det har vært noen #dropinn# besøk hos oss, vi har klart å hjelpe ganske mange med noen av 
de spørsmålene de har kommet med. Dette fortsetter vi med i 2026. 
 
Noen nye slektsforskere har også kommet til oss og de dukker opp når de har mulighet. 
Vi ønsker å fortsette slik i 2026 også. 
 
Elise Marie Thorkildsen 
Slekt og Data Sande 
 

Årsrapport 2025 - Slekt og Data Sandefjord 
 
Vi startet det nye året med mye forventninger, i nye lokaler, nemlig Sandefjord Bibliotek.  
Vi har avholdt 10 møter i perioden med 9 deltakere i snitt. 
Vi har registrert 8 nye medlemmer i vårt distrikt. 
 



  
 

  
 

Slektsforskerdagen 25 oktober gikk som planlagt, programmet denne dagen omhandlet 
"Sandefjordinger på jakt etter lykken" v/Morten Thorvaldsen og Slekts programmet 
"Brothers Keeper" v/Arne W. Vinslid, begge fra Slekt og Data Sandefjord. Det var dessverre 
veldig mange aktiviteter i byen denne dagen, det kom få folk til biblioteket, det var stort sett 
bare vi i gruppa som var til stede. 
 
Utover dette hadde vi ingen andre aktiviteter. 
 
Arne Wilfred Vinslid  
Slekt og Data Sandefjord 
 

Årsrapport 2025 for Slekt og Data Tønsberg 
 
Møtene holdes på Tønsberg og Færder Bibliotek.  
Tidspunkt har vært første torsdag i måneden.  
 
Det ble avholdt 8 møter i løpet av våren 2025. Antall deltakere har vært 5-15 personer per 
møtekveld.  
 
John Ludvigsen har ledet gruppen. Styret ønsker seg fortsatt en liten gruppe som kan ha 
fokus på å lede Tønsberg-gruppen blant annet for å øke aktiviteten i gruppen, for å ha flere 
så spille på, ikke minst for å hjelpe alle de ferske deltagerne som kommer på møtene. 
Møtene har stort sett startet med et lite tema og har ellers vært holdt som arbeidsmøter 
hvor vi har delt erfaringer og tips, og har hjulpet hverandre.   
 
John Ludvigsen 
Slekt og Data Tønsberg 
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